
令和元年８月２３日 

保護者の皆様 

大阪府立東住吉総合高等学校 

ＰＴＡ会長   三 苫 直 美 

校    長   北 村 洋 介 

 

 

ＰＴＡ社会見学会のお知らせ 
 

 

晩夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、

本校のＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび第１回の研修会として、下記の通り、神戸 三田・六甲方面に日帰りの社会見学会を

開催させていただきますので、ぜひご参加ください。 

 

記 

 

１．日  時   ： 令和 元 年 ９ 月 ２８ 日（土）  

           集  合 午前８時００分 本校正門 

学校出発 午前８時１５分 学校帰着  午後５時（予定） 

 

２．行  程   ： 学校 → キリンビアパーク神戸(見学･試飲等)  → 神戸三田ホテル(ランチバ

イキング) → 六甲オルゴールミュージアム（オルゴール組立体験） → 学校 

 

３．参加費用   ： ３０００円（昼食代・旅行傷害保険代込）   

           参加費用は当日ご持参下さい。 

 

４．参加人数   ： 最大４０名（先着順） 

 

５．交通手段   ： 大型バス 

 

６．参加申し込み ： 参加希望の方は、次の①または②の方法でお申込下さい。 

①下の用紙にご記入の上、お子様を通じて総務部ＰＴＡ係の福田まで提出して下さい。 

②電話での参加申し込み。（ 06－6702－1231 総務部 福田まで） 

 

７．申込締め切り ： ９月１３日（金） 定員に達しましたら、締め切らせていただきます。 

 

８．その他    ： 2 週間前以降のキャンセルの場合は、キャンセル料が必要ですので、ご了承

ください。オルゴール組立体験に関しては、後日、曲目リストより希望曲を 

           選んで頂きます。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

令和 元  年   月  日 

 

ＰＴＡ 社会見学会に参加します。 

 

（  ）年（  ）組 参加される方のお名前（             ） 

 


